

FAU møte Rosseland 15.09.2022

Til stede: Lars Heskje (2.trinn/nestleder), Henning Olsen (3.trinn), Camilla Bilstad (5.trinn), Kenneth Olsen (6.trinn), Svein Arne Corneliussen (7.trinn/kasserer), Geir Soma (Rektor).
Anders G. Madsen (utgående representant),

Forfall: Espen Makepeace Berge (1.trinn), Hilde Folkvord (3.trinn/leder), Jeanette Braut Svendsen (4.trinn), Jostein Bruntveit (utgående representant), SFO representant (ikke vært mulig å finne representant).

Referent: Anders G. Madsen

Sak 01 Informasjon om arbeidet i FAU

Rektor informerer om FAU sin rolle i å medvirke i skolens virksomhet og utvikling.

Gjennomgang av info og informasjonsfilm på www.foreldreutvalgene.no

Info om tidligere saker.

Det har i flere år ikke vært mulig å finne SFO representant. Det planlegges derfor å gi denne rollen til en av FAU representantene fra de minste klassene.

Sak 02 Økonomi

Svein Arne informerer. Covid19 pandemi har preget økonomien i stor grad, pga avlyste 17.mai arrangement.

Inntekter på ca 48.000kr fra årets 17.mai. Utgifter på ca 30.000kr. Per dags dato står det ca 22.000kr på konto. Gjeld til trivselslederordningen på ca 20.000kr.

FAU har hjulpet gledespatruljen med å ta imot vipps donasjoner.

Utfordring med at konto i SR bank koster 135kr per måned (bedriftskonto). Bør ses på mulighetene for å endre dette. Svein Arne tar kontakt med Jæren Sparebank om en ev billigere løsning.

Viktig å se på tilskudd fra stiftelser!

Sak 03 Konstituering

Leder: Lars Heskje (2.trinn).

Sekretær: Camilla Bilstad (5.trinn)

Kasserer: Svein Arne Korneliussen (7.trinn).

Nestleder: Henning Olsen (3. trinn)

Sak 04 Val av presentanter i samarbeidsutvalg (SU), skulemiljøutvalg (SMU) og kommunalt forledreutvalg (KFU)

SU: Lars og Jeanett. Vara: Kamilla og Espen.

SMU: Lars, Henning, Kamilla, Espen. Vara: Svein Arne og Kenneth

KFU: Henning. Vara: Lars.

Sak 05 Informasjon om oppstart av skoleåret

- Rektor informerer om personalsituasjonen, rutiner for utlysning av stillinger osv. Generell lærermangel merkes også på Rosseland, men får jevnt over besatt stillingene.
- Kort info om sammenslåing av klasser på 4. trinn. De har fått en god start på skoleåret.

Sak 06 Uteområde og idrettshall ved D-bygget.

- Uteområdet: Påbegynnes senere i år. Forventet byggetid ca 1 år. Noen utfordringer med uteområdet for elevene på D-bygget pga begrenset plass. De for lov å bruke Rosseland banen i byggeperioden.

Sak 07 Høring på «Kvalitetsplan for SFO» og «Vedtekter for SFO»

- Gjennomgang av kvalitetsplan for SFO. FAU og SU er høringsorgan og kan gi innspill til dette før 1. okt. Tas opp på SU møte i neste uke.
FAU har ingen umiddelbare innspill til kvalitetsplanen, men etterlyser hvordan planen følges opp i praksis.
- Gjennomgang av SFO vedtekter fra 01.01.2023. FAU har ingen kommentarer til vedtektene.

Eventuelt

- Skuleruta Rosseland har enkelte avvik fra kommunens skuleruta.
Første skoledag etter jul blir 2. januar.
Første skoledag etter påske blir onsdag 12.april
Faglig sett gir dette større utbytte for lærerne, da det er større behov for planlegging i april enn i januar. FAU spiller inn at dette vil oppleves upraktisk for foreldre som har foreldre i barnehage, når dagene ikke er samkjørte.
- FAU fikk ikke bevilget midler fra Sparebankstiftelsen. Mulig å søke igjen før neste frist.
- Kort samtale om mobbknappen. Ikke tiltenkt ved småkrangling, men ved mobbesak.
Medfører iverksettelse av tiltaksplan.
- Brønnøysund register må oppdateres med nye medlemmer og utgående medlemmer må slettes. Dette gjøres på:
<https://www.brreg.no/lag-og-foreninger/endre-opplysninger-for-lag-eller-forening/>
Org nr 824620962
Det må vedlegges kopi av dagens referat med signaturer. Fullt personnummer for alle FAU representanter må også legges inn.

Neste møte torsdag 06. Okt 2022 kl 19.00.

Signaturer:

Espen Makepeace Berge (1.trinn)

Lars Heskje (2.trinn)

Hilde Folkvord (3.trinn)

Jeanette Braut Svendsen (4.trinn)

Camilla Bilstad (5.trinn)

Kenneth Olsen (6.trinn)

Svein Arne Corneliussen (7.trinn)